
ZARZĄDZENIE NR 1207/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 czerwca 2006 r.

w sprawie anulowania opłaty za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Zawiłej.

               Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Anuluje się opłatę w kwocie 31.917,13 zł (słownie trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset 
siedemnaście złotych 13/100) wraz z odsetkami, naliczoną z tytułu bezumownego korzystania z 
gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonego jako działka nr 186/18 o 
pow. 0,1229 ha, obręb 69, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętego KW 189300 ustaloną pismem 
z dnia 06.06.2001r. znak: GS-01.72241-186-3/01.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


